ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 178/2025

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2025 - PROCESSO ADMIN. MJS/RN Nº 903.008/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA: C

J PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.914.686/0001-39; OBJETO: Registro de preços

para futura e eventual aquisição de pneus para a frota de veículos da Secretaria Municipal de

Saúde de Jardim do Seridó/RN; DATA DA ASSINATURA: 12 de dezembro de 2025; VIGÊNCIA:

12 de dezembro de 2025 e termo final em 12 de dezembro de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA:

Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 69.892,00 ( Sessenta e nove

mil, oitocentos e noventa e dois reais); SUBSCRITORES: José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior,

inscrita no CPF/MF sob o n° 051.***.***-82 pelo Contratante e Charles José de Aguiar da Silva ,

inscrito no CPF/MF sob o nº 038.***.***-86 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 12 de dezembro de 2025.

___________________________________

José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior

Secretário  Municipal de Saúde

mailto:cpl_js@outlook.com

		2025-12-12T11:09:47-0300
	JOSE ANCHIETA RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:05121966482